АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014 № 278

О признании утратившим силу отдельных постановлений
Администрации городского округа

В целях упорядочения муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа:
- от 16.01.2012 № 23 «О подготовке муниципального образования городской округ
Стрежевой к работе в зимних условиях 2012-2013 годов»;
- от 13.02.2012 № 68 «О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 16.01.2012 № 23»;
- от 12.04.2013 № 268 «О подготовке муниципального образования городской округ
Стрежевой к работе в зимних условиях 2013-2014 годов»;
- от 08.05.2013 № 342 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 12.04.2013 № 268».
           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ